

LILLY JEPPESEN

CVR-NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR-NR. 35 07 11 99

## Murermester Carsten Andersen Holding ApS

Gartnervænget 10  
5874 Hesselager

CVR-nr. 31 27 47 61

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. november 2023



---

Carsten Dam Andersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

Murermester Carsten Andersen Holding ApS  
Gartnervænget 10  
5874 Hesselager

CVR-nr.: 31 27 47 61

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 9. januar 2008

Hjemsted: Svendborg

**Direktion**

Carsten Dam Andersen, direktør

**Revisor**

RevisorGruppen v/ Gotfredsen I/S  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde anparter i Murermester Carsten Andersen ApS samt investerer, og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 710.658, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.122.926.

Selskabets driftsresultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>30.995</b>	<b>32.509</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-25.885</u>	<u>-14.635</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.110</b>	<b>17.874</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	706.796	704.861
Finansielle indtægter		20.655	56.115
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.310</u>	<u>-128.732</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>719.251</b>	<b>650.118</b>
Skat af årets resultat		<u>-8.593</u>	<u>8.726</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>710.658</u></b>	<b><u>658.844</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		706.796	704.861
Overført resultat		<u>-113.938</u>	<u>-160.417</u>
		<b><u>710.658</u></b>	<b><u>658.844</u></b>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.161.950	837.880
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.161.950</u>	<u>837.880</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.999.590	1.892.794
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.999.590</u>	<u>1.892.794</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.161.540</u>	<u>2.730.674</u>
Andre tilgodehavender		57	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		190.715	184.485
<b>Tilgodehavender</b>		<u>190.772</u>	<u>184.485</u>
Værdipapirer		126.001	573.083
<b>Værdipapirer</b>		<u>126.001</u>	<u>573.083</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>38.881</u>	<u>1.206.785</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>355.654</u>	<u>1.964.353</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.517.194</u>	<u>4.695.027</u>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		523.269	416.473
Overført resultat		4.356.857	3.870.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.122.926</u></b>	<b><u>4.526.668</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.656	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Selskabsskat		169.112	147.859
Deposita		12.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>394.268</u></b>	<b><u>168.359</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>394.268</u></b>	<b><u>168.359</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.517.194</u></b>	<b><u>4.695.027</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	416.473	3.870.795	114.400	4.526.668
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	706.796	-113.938	117.800	710.658
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-600.000	600.000	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>523.269</b>	<b>4.356.857</b>	<b>117.800</b>	<b>5.122.926</b>

**NOTER**

**1 Oplysning om dagsværdi**

**Værdipapir**

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen kr. 20.509

Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen kr. 0

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo kr. 126.001

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud Murermester Carsten Andersen ApS	706.796	704.861
	<u><b>706.796</b></u>	<u><b>704.861</b></u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.260	0
Andre finansielle omkostninger	6.331	128.286
Rentetillæg selskabsskat	719	446
	<u><b>13.310</b></u>	<u><b>128.732</b></u>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Murermester Carsten Andersen Holding ApS er selvskyldnerkautionist og hæfter ubegrænset for Murermester Carsten Andersen ApS